res justa esset, pecuniæ cum Harpalo in Atticam allatæ Alexandro custodiendæ. Sic ergo, dic mihi, vir optime, eam custodiemus, si tu privatim viginti talenta teneas, alius quindecim, Demades sexies mille stateres aureos, alii tantum quantum ex indicio relatum est? Nam ta-
lenta sexaginta quatuor jam comperta sunt, quorum peculatum culpam in istos conferendam censetis. (90) Utrum porro honestius est, atque etiam æquius, omnia in ærario asservari, donec populus id statuat quod æquum sit, an ut oratores et ducum quidam ea direpta teneant? Ego enim existimo constare inter omnes æquum esse ut publice custodiantur, nemini autem rectum videri ut ab istis teneantur.

91. Multa iste dicit, iudices, et varia neque unquam eadem. Videt enim vos omni tempore spe vana et falsis orationibus a se fuisse deceptos, et tantisper pollicitationum meminisse dum dicuntur. Verum si urbem adhuc Demosthenis improbitate atque infelicitate frui oportet, ut diutius iratos deos habeamus (neque enim aliud quod dicam reperio), boni consulendum erit quidquid evenerit; (92) sin patriam adhuc curamus atque improbos et largitionibus inhiantes odimus et adversæ fortunæ anguria avertere ac mutare volumus, non committendum est, Athenienses, ut vosmet ipsos nefarii istius impostoris deprecationibus dedatis, nec admittendæ sunt querelæ et fuci istius; satis enim et dicta et facta et fortunam ejus periclitati estis. (93) Et quis vestrum adeo confidens est, Athenienses, quis adeo incogitans, quis adeo rudis rerum et ante et modo gestarum, ut speret eum per quem ex tanta felicitate ad tantam infamiam urbs dejecta est, quæcumque de causa aut casu (omitto enim hoc), nunc, postquam præter ceteras difficultates et urgentia nos pericula etiam ipsorum hujus urbis civium corruptio accessit, et turpi crimine omnes conflictamur, ut ne eam pecuniam quæ privatim penes quosdam est populus habere putetur, nunc istum consiliis suis et administratione nos conservaturum? (94) Nam prætereo cetera quæ inconstanter agendo et imprudenter concionum perfecti, dum alias scribit et vetat ne quem deum existimemus præter eos qui sunt nobis traditi a majoribus, alias dicit non debere populum contendere cum Alexandro de cæli honoribus; quem autem in judicium vestrum adducendum se prævidet, Callimedontem læsæ majestatis reum facit quasi in Megaris cum exsullibus colloquia habeat opprimendæ reipublicæ ergo, eamque actionem statim e vestigio tollit; (95) in concione porro nuper convocata adduxit atque instruxit falsum delictorem quasi navalibus insidiæ flectent, quum quidem ea de re nihil decerneret, sed hujus judicii causa crimina conflaret: horum enim omnium